DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, em cumprimento ao Item 02 da Resolução TC Nº 269/2024, que

não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal no exercício de

2024.

Aliança, 31 de Dezembro de 2024.

____________________________________
Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6d22f312-c338-44d9-b863-b40d397c82f6